令和４年１月２５日
全日本空手道連盟
関東地区協議会 幹事 各位
　　関東地区各都県連　事務局長　各位
全日本空手道連盟関東地区協議会
議  長　鎌形　　勇
幹事長　高橋　福雄
( 公 印 省 略 )

令和３年度 公益財団法人全日本空手道連盟
３級資格審査員研修会の実施について（案内）

標記の件につきまして、次の関係書類を送付いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

１．同送書類
(1)　令和３年度 公益財団法人全日本空手道連盟３級資格審査員研修会 実施要項
(2)　令和３年度 公益財団法人全日本空手道連盟３級資格審査員研修会参加申込書（様式１）
(3)　令和３年度 ３級資格審査員研修会申込者名簿（別紙１－２）
(4)　令和３年度 全空連公認３級資格審査員健康管理チェックシート
(5)　連絡先等確認用紙（３級資格審査員研修会用）

２．申込期限　　令和４年２月１８日（金）必着でお願いします。

３．申 込 先
　　〒321-0166　栃木県宇都宮市今宮１―１１―２３
（栃木県空手道連盟　資格審査部）　武田　博之　宛
                    　携帯電話　090-8584-2174
          　　（データ送信先アドレス　takeda_hiroyuki_1010@yahoo.co.jp

４.問い合せ先　　　〒322-0029   栃木県鹿沼市西茂呂３－９－３
　　　　　　　　              　関東地区協議会　書記長　大音　雅良
                                携帯　090-3007-0788
　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス　ohto393＠bc9.ne.jp